
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CP CATANIA (0901034A)
CATANIA - 10-01-2009 - 18-01-2009

Torneo CP CATANIA 0901034A

Luogo CATANIA  [Catania - Sicilia]
Periodo 10-01-2009 - 18-01-2009

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri BOTTINO ALEXIEI - 

Partecipanti 35

Sito Internet

Santagati Alessandro     

1Imbraguglia Fabio        

2
Seminara Antonio         

3
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CP CATANIA (0901034A)
CATANIA - 10-01-2009 - 18-01-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Santagati Alessandro     5.5 ITA 19.5022.0014.5019.502154 1882 2280 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1987

2 4 CM Imbraguglia Fabio        5.0 ITA 21.0023.0015.5018.002072 1945 2238 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1986

3 5 CM Seminara Antonio         4.5 ITA 21.0022.0016.0015.502011 1891 1852 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1989

4 6 1N Rizza Francesco          4.0 ITA 20.5023.5015.5014.751990 1846 1976 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1990

5 8 CM Russo Alfio              4.0 ITA 19.5021.5014.0012.001954 1857 2009 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1968

6 16 1N Furnari Francesco        4.0 ITA 19.5020.5014.0011.001799 1790 1950 6 4 0 2 4 2 0 2 2 2 0 0 0 0 1960

7 7 1N Grasso Gaetano           4.0 ITA 18.5019.5014.5012.001981 1854 1828 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1991

8 2 CM Tomaselli Maurizio       4.0 ITA 17.5019.5013.0011.002096 1808 1951 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1986

9 18 2N Gionfriddo Mario         4.0 ITA 16.0018.0011.509.50 1672 1686 1737 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1946

10 17 2N Melato Pierpaolo         4.0 ITA 11.0011.008.00 8.50 1746 1684 1463 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 1 1990

11 12 1N Meli Massimo             3.5 ITA 20.0021.0014.509.50 1895 1923 2011 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1968

12 3 CM Gangemi Salvatore        3.5 ITA 17.5017.5012.5010.502082 1894 2049 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 1 1960

13 14 1N Reina Giuseppe           3.5 ITA 14.5015.5010.509.00 1861 1645 1766 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1975

14 19 2N Pisacane Pietro          3.0 ITA 18.5018.5013.005.00 1620 1887 1702 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1995

15 15 1N Giuffrida Ignazio        3.0 ITA 11.5011.507.00 7.00 1816 1591 1748 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 2 1949

16 21 2N Battaglia Giuseppe       3.0 ITA 17.0019.0012.507.00 1574 1642 1638 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1961

17 10 1N Avola Salvatore          3.0 ITA 17.0019.0012.007.00 1949 1643 1679 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1960

18 13 1N Rosolia Giuseppe         3.0 ITA 16.5016.5012.504.50 1894 1822 1784 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1959

19 23 NC Silvestro Giorgio        3.0 ITA 15.0016.0011.005.00 1506 1628 1627 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1993

20 25 3N Lo Piparo Nicolo'        3.0 ITA 14.5015.5010.504.50 1506 1697 1360 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1981

21 32 NC Tosto Francesco          3.0 ITA 10.5011.507.00 5.25 1374 1609 956 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1996

22 11 1N Gresta Stefano           2.5 ITA 15.0016.0010.506.00 1900 1849 1469 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1956

23 9 CM Marano Salvatore         2.0 ITA 14.5014.509.00 5.00 1952 1830 1859 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 2 1961

24 22 NC Mammoliti Raffaele       2.0 ITA 17.0018.0012.002.00 1488 1871 1369 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1967

25 26 NC Pappalardo Andrea        2.0 ITA 16.5018.5012.504.00 1425 1644 1518 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1995

26 20 2N Castelli Giovanni        2.0 ITA 12.0012.008.00 4.00 1607 1654 1627 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 1939

27 28 NC Perrotta Simone          2.0 ITA 14.0015.0011.003.00 1428 1550 1449 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1993

28 31 NC Iacono Giancarlo         2.0 ITA 14.0015.0010.002.50 1362 1579 1467 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1966

29 34 3N Augugliaro Giacomo       2.0 ITA 12.5012.508.00 1.00 1315 1523 1284 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1935

30 27 3N Pappalardo Salvatore     2.0 ITA 12.0013.009.00 2.50 1580 1509 1415 6 2 0 4 2 0 0 2 4 2 0 2 0 0 1959

31 35 NC Nicosia Vincenzo         2.0 ITA 12.0013.008.00 2.00 1293 1510 986 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1979

32 24 2N Campanella Alessandro    1.0 ITA 15.5015.5011.003.50 1726 1799 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1959

33 29 1N Virgitto Orazio          1.0 ITA 17.0019.0012.502.75 1633 1941 6 0 2 4 2 0 1 1 4 0 1 3 0 0 1993

34 33 NC Di Dio Daniele           1.0 ITA 13.0014.009.00 1.00 1371 1516 1248 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1992

35 30 NC Licciardello Erika       1.0 ITA 12.0013.008.50 3.00 1422 1456 1210 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1996
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CP CATANIA (0901034A)
CATANIA - 10-01-2009 - 18-01-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

34 3N Augugliaro Giacomo       ITA SIC CT 1315 1523 1284 1935 M 109602

10 1N Avola Salvatore          ITA SIC CT 1949 1643 1679 1960 M 817198 106251

21 2N Battaglia Giuseppe       ITA SIC CT 1574 1642 1638 1961 M 102467

24 2N Campanella Alessandro    ITA SIC CT 1726 1799 1959 M

20 2N Castelli Giovanni        ITA SIC CT 1607 1654 1627 1939 M 102389

33 NC Di Dio Daniele           ITA SIC CT 1371 1516 1248 1992 M

16 1N Furnari Francesco        ITA SIC CT 1799 1790 1950 1960 M 840726 106406

3 CM Gangemi Salvatore        ITA SIC CT 2082 1894 2049 1960 M 808644 103438

18 2N Gionfriddo Mario         ITA SIC CT 1672 1686 1737 1946 M 101100

15 1N Giuffrida Ignazio        ITA SIC CT 1816 1591 1748 1949 M 103433

7 1N Grasso Gaetano           ITA SIC CT 1981 1854 1828 1991 M 840572 124560

11 1N Gresta Stefano           ITA SIC CT 1900 1849 1469 1956 M 828351 127546

31 NC Iacono Giancarlo         ITA SIC RG 1362 1579 1467 1966 M 131196

4 CM Imbraguglia Fabio        ITA SIC CT 2072 1945 2238 1986 M 814903 107365

30 NC Licciardello Erika       ITA SIC CT 1422 1456 1210 1996 F 131760

25 3N Lo Piparo Nicolo'        ITA SIC PA 1506 1697 1360 1981 M

22 NC Mammoliti Raffaele       ITA SIC CT 1488 1871 1369 1967 M 124482

9 CM Marano Salvatore         ITA SIC CT 1952 1830 1859 1961 M 814962 114945

17 2N Melato Pierpaolo         ITA SIC CT 1746 1684 1463 1990 M 117161

12 1N Meli Massimo             ITA SIC CT 1895 1923 2011 1968 M 817830 109935

35 NC Nicosia Vincenzo         ITA SIC CT 1293 1510 986 1979 M 137449

26 NC Pappalardo Andrea        ITA SIC CT 1425 1644 1518 1995 M 119252

27 3N Pappalardo Salvatore     ITA SIC CT 1580 1509 1415 1959 M 109434

28 NC Perrotta Simone          ITA SIC CT 1428 1550 1449 1993 M 132581

19 2N Pisacane Pietro          ITA SIC CT 1620 1887 1702 1995 M 129107

14 1N Reina Giuseppe           ITA SIC CT 1861 1645 1766 1975 M 824178 100457

6 1N Rizza Francesco          ITA SIC CT 1990 1846 1976 1990 M 840815 123054

13 1N Rosolia Giuseppe         ITA SIC CT 1894 1822 1784 1959 M 816116 103432

8 CM Russo Alfio              ITA SIC CT 1954 1857 2009 1968 M 814970 103436

1 CM Santagati Alessandro     ITA SIC CT 2154 1882 2280 1987 M 814644 107367

5 CM Seminara Antonio         ITA LOM VA 2011 1891 1852 1989 M 817880 102477

23 NC Silvestro Giorgio        ITA SIC CT 1506 1628 1627 1993 M 128112

2 CM Tomaselli Maurizio       ITA SIC CT 2096 1808 1951 1986 M 817350 107364

32 NC Tosto Francesco          ITA SIC CT 1374 1609 956 1996 M 131759

29 1N Virgitto Orazio          ITA SIC CT 1633 1941 1993 M 133471
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CP CATANIA (0901034A)
CATANIA - 10-01-2009 - 18-01-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Santagati Alessandro     5.5 ITA | 19 N 1 | 9 B 1 | 16 N 1 | 4 B Â½ | 12 N 1 | 8 B 1 | 0

8 2 CM Tomaselli Maurizio       4.0 ITA | 20 B 1 | 8 N 0 | 22 B 1 | 13 N 1 | 5 B 0 | 12 N 1 | 0

12 3 CM Gangemi Salvatore        3.5 ITA | 21 N 1 | 13 B 1 | 4 N 0 | 9 B 1 | 7 N Â½ | 0 0 | -1

2 4 CM Imbraguglia Fabio        5.0 ITA | 22 B 1 | 10 N 1 | 3 B 1 | 1 N Â½ | 6 B 1 | 5 N Â½ | 0

3 5 CM Seminara Antonio         4.5 ITA | 15 N 1 | 16 B 0 | 24 N 1 | 18 B 1 | 2 N 1 | 4 B Â½ | 0

4 6 1N Rizza Francesco          4.0 ITA | 23 N 1 | 18 B 1 | 8 N 1 | 12 B Â½ | 4 N 0 | 7 B Â½ | 0

7 7 1N Grasso Gaetano           4.0 ITA | 25 B 1 | 12 N 0 | 29 B 1 | 16 N 1 | 3 B Â½ | 6 N Â½ | 0

5 8 CM Russo Alfio              4.0 ITA | 26 N 1 | 2 B 1 | 6 B 0 | 19 N 1 | 14 B 1 | 1 N 0 | 0

23 9 CM Marano Salvatore         2.0 ITA | 27 B 1 | 1 N 0 | 25 B 1 | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

17 10 1N Avola Salvatore          3.0 ITA | 28 N 1 | 4 B 0 | 19 N 0 | 22 N 1 | 23 B 1 | 17 B 0 | 0

22 11 1N Gresta Stefano           2.5 ITA | 29 B Â½ | 17 N 1 | 12 B 0 | 24 N 1 | 13 B 0 | 14 N 0 | 0

11 12 1N Meli Massimo             3.5 ITA | 30 N 1 | 7 B 1 | 11 N 1 | 6 N Â½ | 1 B 0 | 2 B 0 | 0

18 13 1N Rosolia Giuseppe         3.0 ITA | 31 B 1 | 3 N 0 | 0 1 | 2 B 0 | 11 N 1 | 18 B 0 | 1

13 14 1N Reina Giuseppe           3.5 ITA | 32 N Â½ | 24 B 0 | 26 N 1 | 21 B 1 | 8 N 0 | 11 B 1 | 0

15 15 1N Giuffrida Ignazio        3.0 ITA | 5 B 0 | 0 0 | 31 N 1 | 25 N 1 | 0 0 | 22 B 1 | 0

6 16 1N Furnari Francesco        4.0 ITA | 33 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 7 B 0 | 20 N 1 | 19 B 1 | 2

10 17 2N Melato Pierpaolo         4.0 ITA | 34 N 1 | 11 B 0 | 0 0 | 29 N 1 | 21 B 1 | 10 N 1 | -1

9 18 2N Gionfriddo Mario         4.0 ITA | 35 B 1 | 6 N 0 | 23 B 1 | 5 N 0 | 26 B 1 | 13 N 1 | 0

14 19 2N Pisacane Pietro          3.0 ITA | 1 B 0 | 27 N 1 | 10 B 1 | 8 B 0 | 0 1 | 16 N 0 | 1

26 20 2N Castelli Giovanni        2.0 ITA | 2 N 0 | 28 B 1 | 0 0 | 35 N 1 | 16 B 0 | 0 0 | 0

16 21 2N Battaglia Giuseppe       3.0 ITA | 3 B 0 | 31 N 1 | 32 B 1 | 14 N 0 | 17 N 0 | 28 B 1 | 0

24 22 NC Mammoliti Raffaele       2.0 ITA | 4 N 0 | 30 B 1 | 2 N 0 | 10 B 0 | 24 B 1 | 15 N 0 | 0

19 23 NC Silvestro Giorgio        3.0 ITA | 6 B 0 | 33 N 1 | 18 N 0 | 28 B 1 | 10 N 0 | 31 B 1 | 0

32 24 2N Campanella Alessandro    1.0 ITA | 0 Â½ | 14 N 1 | 5 B 0 | 11 B 0 | 22 N 0 | 32 B 0 | 1

20 25 3N Lo Piparo Nicolo'        3.0 ITA | 7 N 0 | 34 B 1 | 9 N 0 | 15 B 0 | 29 B 1 | 26 N 1 | 0

25 26 NC Pappalardo Andrea        2.0 ITA | 8 B 0 | 35 N 1 | 14 B 0 | 27 N 1 | 18 N 0 | 25 B 0 | 0

30 27 3N Pappalardo Salvatore     2.0 ITA | 9 N 0 | 19 B 0 | 34 N 1 | 26 B 0 | 32 N 0 | 33 N 1 | -2

27 28 NC Perrotta Simone          2.0 ITA | 10 B 0 | 20 N 0 | 33 B 1 | 23 N 0 | 35 B 1 | 21 N 0 | 0

33 29 1N Virgitto Orazio          1.0 ITA | 11 N Â½ | 32 B Â½ | 7 N 0 | 17 B 0 | 25 N 0 | 35 N 0 | -2

35 30 NC Licciardello Erika       1.0 ITA | 12 B 0 | 22 N 0 | 35 B 0 | 32 N 1 | 33 B 0 | 34 N 0 | 0

28 31 NC Iacono Giancarlo         2.0 ITA | 13 N 0 | 21 B 0 | 15 B 0 | 33 N 1 | 34 B 1 | 23 N 0 | 0

21 32 NC Tosto Francesco          3.0 ITA | 14 B Â½ | 29 N Â½ | 21 N 0 | 30 B 0 | 27 B 1 | 24 N 1 | 0

34 33 NC Di Dio Daniele           1.0 ITA | 16 N 0 | 23 B 0 | 28 N 0 | 31 B 0 | 30 N 1 | 27 B 0 | 0

29 34 3N Augugliaro Giacomo       2.0 ITA | 17 B 0 | 25 N 0 | 27 B 0 | 0 1 | 31 N 0 | 30 B 1 | 1

31 35 NC Nicosia Vincenzo         2.0 ITA | 18 N 0 | 26 B 0 | 30 N 1 | 20 B 0 | 28 N 0 | 29 B 1 | 0
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CP CATANIA (0901034A)
CATANIA - 10-01-2009 - 18-01-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 1N Avola Salvatore          ITA 1949 1 0.00 0.33 -0.33 1643.331679 1960 M 817198 106251

16 1N Furnari Francesco        ITA 1799 3 1.00 0.60 0.4 1790.671950 1960 M 840726 106406

3 CM Gangemi Salvatore        ITA 2082 4 2.50 2.57 -0.07 1894.602049 1960 M 808644 103438

7 1N Grasso Gaetano           ITA 1981 4 2.00 2.21 -0.21 1854.401828 1991 M 840572 124560

11 1N Gresta Stefano           ITA 1900 3 0.00 1.57 -1.57 1849.001469 1956 M 828351 127546

4 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2072 5 4.00 2.74 1.26 1945.672238 1986 M 814903 107365

9 CM Marano Salvatore         ITA 1952 2 0.00 0.56 -0.56 1830.501859 1961 M 814962 114945

12 1N Meli Massimo             ITA 1895 5 2.50 1.66 0.84 1923.832011 1968 M 817830 109935

14 1N Reina Giuseppe           ITA 1861 2 1.00 0.82 0.18 1645.401766 1975 M 824178 100457

6 1N Rizza Francesco          ITA 1990 4 2.00 2.08 -0.08 1846.671976 1990 M 840815 123054

13 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1894 3 1.00 0.99 0.01 1822.401784 1959 M 816116 103432

8 CM Russo Alfio              ITA 1954 4 2.00 1.63 0.37 1857.672009 1968 M 814970 103436

1 CM Santagati Alessandro     ITA 2154 5 4.50 3.84 0.66 1882.002280 1987 M 814644 107367

5 CM Seminara Antonio         ITA 2011 3 1.50 1.57 -0.07 1891.001852 1989 M 817880 102477

2 CM Tomaselli Maurizio       ITA 2096 4 2.00 2.83 -0.83 1808.171951 1986 M 817350 107364
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CP CATANIA (0901034A)
CATANIA - 10-01-2009 - 18-01-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

34 3N Augugliaro Giacomo       ITA 1315 5 1.00 1.30 -0.3 -15 1523.201284 1935 M 109602

21 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1574 4 3.00 2.80 0.2 9 1642.171638 1961 M 102467

20 2N Castelli Giovanni        ITA 1607 2 2.00 2.00 0 3 1654.001627 1939 M 102389

33 NC Di Dio Daniele           ITA 1371 5 1.00 2.00 -1 -36 1516.171248 1992 M

18 2N Gionfriddo Mario         ITA 1672 3 3.00 2.90 1.1 33 1686.501737 1946 M 101100

15 1N Giuffrida Ignazio        ITA 1816 3 3.00 2.90 0.1 3 1591.751748 1949 M 103433

31 NC Iacono Giancarlo         ITA 1362 5 2.00 1.80 0.2 3 1579.331467 1966 M 131196

30 NC Licciardello Erika       ITA 1422 5 1.00 3.00 -2 -60 1456.001210 1996 F 131760

25 3N Lo Piparo Nicolo'        ITA 1506 3 2.00 1.70 0.3 30 1697.801360 1981 M

22 NC Mammoliti Raffaele       ITA 1488 2 1.00 1.10 -0.1 12 1871.001369 1967 M 124482

17 2N Melato Pierpaolo         ITA 1746 2 2.00 2.20 0.8 30 1684.501463 1990 M 117161

35 NC Nicosia Vincenzo         ITA 1293 5 1.00 1.20 -0.2 15 1510.80986 1979 M 137449

26 NC Pappalardo Andrea        ITA 1425 4 2.00 1.80 0.2 -3 1644.331518 1995 M 119252

27 3N Pappalardo Salvatore     ITA 1580 5 2.00 3.60 -1.6 -21 1509.501415 1959 M 109434

28 NC Perrotta Simone          ITA 1428 5 2.00 2.30 -0.3 -12 1550.001449 1993 M 132581

19 2N Pisacane Pietro          ITA 1620 1 1.00 1.20 0.8 18 1887.201702 1995 M 129107

23 NC Silvestro Giorgio        ITA 1506 4 3.00 2.50 0.5 18 1628.671627 1993 M 128112

32 NC Tosto Francesco          ITA 1374 3 1.00 1.00 0.5 30 1609.25956 1996 M 131759
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CP CATANIA (0901034A)
CATANIA - 10-01-2009 - 18-01-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 2N Pisacane Pietro          ITA 1620   |  1 CM Santagati Alessandro     ITA 2154 0 - 1

2 2 CM Tomaselli Maurizio       ITA 2096   |  20 2N Castelli Giovanni        ITA 1607 1 - 0

3 21 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1574   |  3 CM Gangemi Salvatore        ITA 2082 0 - 1

4 4 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2072   |  22 NC Mammoliti Raffaele       ITA 1488 1 - 0

5 15 1N Giuffrida Ignazio        ITA 1816   |  5 CM Seminara Antonio         ITA 2011 0 - 1

6 23 NC Silvestro Giorgio        ITA 1506   |  6 1N Rizza Francesco          ITA 1990 0 - 1

7 7 1N Grasso Gaetano           ITA 1981   |  25 3N Lo Piparo Nicolo'        ITA 1506 1 - 0

8 26 NC Pappalardo Andrea        ITA 1425   |  8 CM Russo Alfio              ITA 1954 0 - 1

9 9 CM Marano Salvatore         ITA 1952   |  27 3N Pappalardo Salvatore     ITA 1580 1 - 0

10 28 NC Perrotta Simone          ITA 1428   |  10 1N Avola Salvatore          ITA 1949 0 - 1

11 11 1N Gresta Stefano           ITA 1900   |  29 1N Virgitto Orazio          ITA Â½ - Â½

12 30 NC Licciardello Erika       ITA 1422   |  12 1N Meli Massimo             ITA 1895 0 - 1

13 13 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1894   |  31 NC Iacono Giancarlo         ITA 1362 1 - 0

14 32 NC Tosto Francesco          ITA 1374   |  14 1N Reina Giuseppe           ITA 1861 Â½ - Â½

15 16 1N Furnari Francesco        ITA 1799   |  33 NC Di Dio Daniele           ITA 1371 1 - 0

16 34 3N Augugliaro Giacomo       ITA 1315   |  17 2N Melato Pierpaolo         ITA 1746 0 - 1

17 18 2N Gionfriddo Mario         ITA 1672   |  35 NC Nicosia Vincenzo         ITA 1293 1 - 0

18 24 2N Campanella Alessandro    ITA   |  Â½ - F
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CP CATANIA (0901034A)
CATANIA - 10-01-2009 - 18-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Santagati Alessandro     1 ITA 2154   |  9 CM Marano Salvatore         1 ITA 1952 1 - 0

2 8 CM Russo Alfio              1 ITA 1954   |  2 CM Tomaselli Maurizio       1 ITA 2096 1 - 0

3 3 CM Gangemi Salvatore        1 ITA 2082   |  13 1N Rosolia Giuseppe         1 ITA 1894 1 - 0

4 10 1N Avola Salvatore          1 ITA 1949   |  4 CM Imbraguglia Fabio        1 ITA 2072 0 - 1

5 5 CM Seminara Antonio         1 ITA 2011   |  16 1N Furnari Francesco        1 ITA 1799 0 - 1

6 6 1N Rizza Francesco          1 ITA 1990   |  18 2N Gionfriddo Mario         1 ITA 1672 1 - 0

7 12 1N Meli Massimo             1 ITA 1895   |  7 1N Grasso Gaetano           1 ITA 1981 1 - 0

8 17 2N Melato Pierpaolo         1 ITA 1746   |  11 1N Gresta Stefano           0.5 ITA 1900 0 - 1

9 14 1N Reina Giuseppe           0.5 ITA 1861   |  24 2N Campanella Alessandro    0.5 ITA 0 - 1

10 29 1N Virgitto Orazio          0.5 ITA   |  32 NC Tosto Francesco          0.5 ITA 1374 Â½ - Â½

11 27 3N Pappalardo Salvatore     0 ITA 1580   |  19 2N Pisacane Pietro          0 ITA 1620 0 - 1

12 20 2N Castelli Giovanni        0 ITA 1607   |  28 NC Perrotta Simone          0 ITA 1428 1 - 0

13 31 NC Iacono Giancarlo         0 ITA 1362   |  21 2N Battaglia Giuseppe       0 ITA 1574 0 - 1

14 22 NC Mammoliti Raffaele       0 ITA 1488   |  30 NC Licciardello Erika       0 ITA 1422 1 - 0

15 33 NC Di Dio Daniele           0 ITA 1371   |  23 NC Silvestro Giorgio        0 ITA 1506 0 - 1

16 25 3N Lo Piparo Nicolo'        0 ITA 1506   |  34 3N Augugliaro Giacomo       0 ITA 1315 1 - 0

17 35 NC Nicosia Vincenzo         0 ITA 1293   |  26 NC Pappalardo Andrea        0 ITA 1425 0 - 1

18 15 1N Giuffrida Ignazio        0 ITA 1816   |  0 - F
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CP CATANIA (0901034A)
CATANIA - 10-01-2009 - 18-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 1N Furnari Francesco        2 ITA 1799   |  1 CM Santagati Alessandro     2 ITA 2154 0 - 1

2 4 CM Imbraguglia Fabio        2 ITA 2072   |  3 CM Gangemi Salvatore        2 ITA 2082 1 - 0

3 8 CM Russo Alfio              2 ITA 1954   |  6 1N Rizza Francesco          2 ITA 1990 0 - 1

4 11 1N Gresta Stefano           1.5 ITA 1900   |  12 1N Meli Massimo             2 ITA 1895 0 - 1

5 24 2N Campanella Alessandro    1.5 ITA   |  5 CM Seminara Antonio         1 ITA 2011 0 - 1

6 2 CM Tomaselli Maurizio       1 ITA 2096   |  22 NC Mammoliti Raffaele       1 ITA 1488 1 - 0

7 7 1N Grasso Gaetano           1 ITA 1981   |  29 1N Virgitto Orazio          1 ITA 1 - 0

8 9 CM Marano Salvatore         1 ITA 1952   |  25 3N Lo Piparo Nicolo'        1 ITA 1506 1 - 0

9 19 2N Pisacane Pietro          1 ITA 1620   |  10 1N Avola Salvatore          1 ITA 1949 1 - 0

10 18 2N Gionfriddo Mario         1 ITA 1672   |  23 NC Silvestro Giorgio        1 ITA 1506 1 - 0

11 21 2N Battaglia Giuseppe       1 ITA 1574   |  32 NC Tosto Francesco          1 ITA 1374 1 - 0

12 26 NC Pappalardo Andrea        1 ITA 1425   |  14 1N Reina Giuseppe           0.5 ITA 1861 0 - 1

13 31 NC Iacono Giancarlo         0 ITA 1362   |  15 1N Giuffrida Ignazio        0 ITA 1816 0 - 1

14 34 3N Augugliaro Giacomo       0 ITA 1315   |  27 3N Pappalardo Salvatore     0 ITA 1580 0 - 1

15 28 NC Perrotta Simone          0 ITA 1428   |  33 NC Di Dio Daniele           0 ITA 1371 1 - 0

16 30 NC Licciardello Erika       0 ITA 1422   |  35 NC Nicosia Vincenzo         0 ITA 1293 0 - 1

17 13 1N Rosolia Giuseppe         1 ITA 1894   |  1 - F

18 17 2N Melato Pierpaolo         1 ITA 1746   |  0 - F

19 20 2N Castelli Giovanni        1 ITA 1607   |  0 - F
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CP CATANIA (0901034A)
CATANIA - 10-01-2009 - 18-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Santagati Alessandro     3 ITA 2154   |  4 CM Imbraguglia Fabio        3 ITA 2072 Â½ - Â½

2 6 1N Rizza Francesco          3 ITA 1990   |  12 1N Meli Massimo             3 ITA 1895 Â½ - Â½

3 13 1N Rosolia Giuseppe         2 ITA 1894   |  2 CM Tomaselli Maurizio       2 ITA 2096 0 - 1

4 3 CM Gangemi Salvatore        2 ITA 2082   |  9 CM Marano Salvatore         2 ITA 1952 1 - 0

5 5 CM Seminara Antonio         2 ITA 2011   |  18 2N Gionfriddo Mario         2 ITA 1672 1 - 0

6 16 1N Furnari Francesco        2 ITA 1799   |  7 1N Grasso Gaetano           2 ITA 1981 0 - 1

7 19 2N Pisacane Pietro          2 ITA 1620   |  8 CM Russo Alfio              2 ITA 1954 0 - 1

8 14 1N Reina Giuseppe           1.5 ITA 1861   |  21 2N Battaglia Giuseppe       2 ITA 1574 1 - 0

9 24 2N Campanella Alessandro    1.5 ITA   |  11 1N Gresta Stefano           1.5 ITA 1900 0 - 1

10 22 NC Mammoliti Raffaele       1 ITA 1488   |  10 1N Avola Salvatore          1 ITA 1949 0 - 1

11 25 3N Lo Piparo Nicolo'        1 ITA 1506   |  15 1N Giuffrida Ignazio        1 ITA 1816 0 - 1

12 29 1N Virgitto Orazio          1 ITA   |  17 2N Melato Pierpaolo         1 ITA 1746 0 - 1

13 35 NC Nicosia Vincenzo         1 ITA 1293   |  20 2N Castelli Giovanni        1 ITA 1607 0 - 1

14 23 NC Silvestro Giorgio        1 ITA 1506   |  28 NC Perrotta Simone          1 ITA 1428 1 - 0

15 27 3N Pappalardo Salvatore     1 ITA 1580   |  26 NC Pappalardo Andrea        1 ITA 1425 0 - 1

16 32 NC Tosto Francesco          1 ITA 1374   |  30 NC Licciardello Erika       0 ITA 1422 0 - 1

17 33 NC Di Dio Daniele           0 ITA 1371   |  31 NC Iacono Giancarlo         0 ITA 1362 0 - 1

18 34 3N Augugliaro Giacomo       0 ITA 1315   |  1 - F
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CP CATANIA (0901034A)
CATANIA - 10-01-2009 - 18-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Meli Massimo             3.5 ITA 1895   |  1 CM Santagati Alessandro     3.5 ITA 2154 0 - 1

2 4 CM Imbraguglia Fabio        3.5 ITA 2072   |  6 1N Rizza Francesco          3.5 ITA 1990 1 - 0

3 2 CM Tomaselli Maurizio       3 ITA 2096   |  5 CM Seminara Antonio         3 ITA 2011 0 - 1

4 7 1N Grasso Gaetano           3 ITA 1981   |  3 CM Gangemi Salvatore        3 ITA 2082 Â½ - Â½

5 8 CM Russo Alfio              3 ITA 1954   |  14 1N Reina Giuseppe           2.5 ITA 1861 1 - 0

6 11 1N Gresta Stefano           2.5 ITA 1900   |  13 1N Rosolia Giuseppe         2 ITA 1894 0 - 1

7 10 1N Avola Salvatore          2 ITA 1949   |  23 NC Silvestro Giorgio        2 ITA 1506 1 - 0

8 20 2N Castelli Giovanni        2 ITA 1607   |  16 1N Furnari Francesco        2 ITA 1799 0 - 1

9 17 2N Melato Pierpaolo         2 ITA 1746   |  21 2N Battaglia Giuseppe       2 ITA 1574 1 - 0

10 18 2N Gionfriddo Mario         2 ITA 1672   |  26 NC Pappalardo Andrea        2 ITA 1425 1 - 0

11 22 NC Mammoliti Raffaele       1 ITA 1488   |  24 2N Campanella Alessandro    1.5 ITA 1 - 0

12 25 3N Lo Piparo Nicolo'        1 ITA 1506   |  29 1N Virgitto Orazio          1 ITA 1 - 0

13 32 NC Tosto Francesco          1 ITA 1374   |  27 3N Pappalardo Salvatore     1 ITA 1580 1 - 0

14 28 NC Perrotta Simone          1 ITA 1428   |  35 NC Nicosia Vincenzo         1 ITA 1293 1 - 0

15 31 NC Iacono Giancarlo         1 ITA 1362   |  34 3N Augugliaro Giacomo       1 ITA 1315 1 - 0

16 30 NC Licciardello Erika       1 ITA 1422   |  33 NC Di Dio Daniele           0 ITA 1371 0 - 1

17 9 CM Marano Salvatore         2 ITA 1952   |  0 - F

18 15 1N Giuffrida Ignazio        2 ITA 1816   |  0 - F

19 19 2N Pisacane Pietro          2 ITA 1620   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CP CATANIA (0901034A)
CATANIA - 10-01-2009 - 18-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Santagati Alessandro     4.5 ITA 2154   |  8 CM Russo Alfio              4 ITA 1954 1 - 0

2 5 CM Seminara Antonio         4 ITA 2011   |  4 CM Imbraguglia Fabio        4.5 ITA 2072 Â½ - Â½

3 6 1N Rizza Francesco          3.5 ITA 1990   |  7 1N Grasso Gaetano           3.5 ITA 1981 Â½ - Â½

4 12 1N Meli Massimo             3.5 ITA 1895   |  2 CM Tomaselli Maurizio       3 ITA 2096 0 - 1

5 10 1N Avola Salvatore          3 ITA 1949   |  17 2N Melato Pierpaolo         3 ITA 1746 0 - 1

6 13 1N Rosolia Giuseppe         3 ITA 1894   |  18 2N Gionfriddo Mario         3 ITA 1672 0 - 1

7 16 1N Furnari Francesco        3 ITA 1799   |  19 2N Pisacane Pietro          3 ITA 1620 1 - 0

8 14 1N Reina Giuseppe           2.5 ITA 1861   |  11 1N Gresta Stefano           2.5 ITA 1900 1 - 0

9 15 1N Giuffrida Ignazio        2 ITA 1816   |  22 NC Mammoliti Raffaele       2 ITA 1488 1 - 0

10 21 2N Battaglia Giuseppe       2 ITA 1574   |  28 NC Perrotta Simone          2 ITA 1428 1 - 0

11 23 NC Silvestro Giorgio        2 ITA 1506   |  31 NC Iacono Giancarlo         2 ITA 1362 1 - 0

12 26 NC Pappalardo Andrea        2 ITA 1425   |  25 3N Lo Piparo Nicolo'        2 ITA 1506 0 - 1

13 24 2N Campanella Alessandro    1.5 ITA   |  32 NC Tosto Francesco          2 ITA 1374 0 - 1

14 33 NC Di Dio Daniele           1 ITA 1371   |  27 3N Pappalardo Salvatore     1 ITA 1580 0 - 1

15 35 NC Nicosia Vincenzo         1 ITA 1293   |  29 1N Virgitto Orazio          1 ITA 1 - 0

16 34 3N Augugliaro Giacomo       1 ITA 1315   |  30 NC Licciardello Erika       1 ITA 1422 1 - 0

17 3 CM Gangemi Salvatore        3.5 ITA 2082   |  0 - F

18 9 CM Marano Salvatore         2 ITA 1952   |  0 - F

19 20 2N Castelli Giovanni        2 ITA 1607   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CP CATANIA (0901034A)
CATANIA - 10-01-2009 - 18-01-2009

1 Santagati Alessandro     
CM ITA   Elo FIDE: 2154 Perf: 2280 Media: 1882.00 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Pisacane Pietro          ITA 1620 1 0 1

2 B 9 CM Marano Salvatore         ITA 1952 202 0.76 1 1 2

3 N 16 1N Furnari Francesco        ITA 1799 355 0.89 1 2 3

4 B 4 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2072 82 0.61 Â½ 2 3

5 N 12 1N Meli Massimo             ITA 1895 259 0.82 1 3 4

6 B 8 CM Russo Alfio              ITA 1954 200 0.76 1 4 5

3.84 4 5

2 Tomaselli Maurizio       
CM ITA   Elo FIDE: 2096 Perf: 1951 Media: 1808.17 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Castelli Giovanni        ITA 1607 1 0 1

2 N 8 CM Russo Alfio              ITA 1954 142 0.69 0 0 1

3 B 22 NC Mammoliti Raffaele       ITA 1488 1 0 2

4 N 13 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1894 202 0.76 1 1 3

5 B 5 CM Seminara Antonio         ITA 2011 85 0.62 0 1 3

6 N 12 1N Meli Massimo             ITA 1895 201 0.76 1 2 4

2.83 2 4

3 Gangemi Salvatore        
CM ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 2049 Media: 1894.60 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1574 1 0 1

2 B 13 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1894 188 0.74 1 1 2

3 N 4 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2072 10 0.51 0 1 2

4 B 9 CM Marano Salvatore         ITA 1952 130 0.68 1 2 3

5 N 7 1N Grasso Gaetano           ITA 1981 101 0.64 Â½ 2 3

6 0 0 F 2 3

2.57 2 3

4 Imbraguglia Fabio        
CM ITA   Elo FIDE: 2072 Perf: 2238 Media: 1945.67 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Mammoliti Raffaele       ITA 1488 1 0 1

2 N 10 1N Avola Salvatore          ITA 1949 123 0.67 1 1 2

3 B 3 CM Gangemi Salvatore        ITA 2082 -10 0.49 1 2 3

4 N 1 CM Santagati Alessandro     ITA 2154 -82 0.39 Â½ 2 3

5 B 6 1N Rizza Francesco          ITA 1990 82 0.61 1 3 4

6 N 5 CM Seminara Antonio         ITA 2011 61 0.58 Â½ 3 4

2.74 3 4
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CP CATANIA (0901034A)
CATANIA - 10-01-2009 - 18-01-2009

5 Seminara Antonio         
CM ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 1852 Media: 1891.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Giuffrida Ignazio        ITA 1816 1 0 1

2 B 16 1N Furnari Francesco        ITA 1799 212 0.77 0 0 1

3 N 24 2N Campanella Alessandro    ITA 0.5 1 1 2

4 B 18 2N Gionfriddo Mario         ITA 1672 1 1 3

5 N 2 CM Tomaselli Maurizio       ITA 2096 -85 0.38 1 2 4

6 B 4 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2072 -61 0.42 Â½ 2 4

1.57 2 4

6 Rizza Francesco          
1N ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 1976 Media: 1846.67 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Silvestro Giorgio        ITA 1506 1 0 1

2 B 18 2N Gionfriddo Mario         ITA 1672 1 0 2

3 N 8 CM Russo Alfio              ITA 1954 36 0.55 1 1 3

4 B 12 1N Meli Massimo             ITA 1895 95 0.63 Â½ 1 3

5 N 4 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2072 -82 0.39 0 1 3

6 B 7 1N Grasso Gaetano           ITA 1981 9 0.51 Â½ 1 3

2.08 1 3

7 Grasso Gaetano           
1N ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 1828 Media: 1854.40 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Lo Piparo Nicolo'        ITA 1506 1 0 1

2 N 12 1N Meli Massimo             ITA 1895 86 0.62 0 0 1

3 B 29 1N Virgitto Orazio          ITA 0.5 1 1 2

4 N 16 1N Furnari Francesco        ITA 1799 182 0.74 1 2 3

5 B 3 CM Gangemi Salvatore        ITA 2082 -101 0.36 Â½ 2 3

6 N 6 1N Rizza Francesco          ITA 1990 -9 0.49 Â½ 2 3

2.21 2 3

8 Russo Alfio              
CM ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 2009 Media: 1857.67 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Pappalardo Andrea        ITA 1425 1 0 1

2 B 2 CM Tomaselli Maurizio       ITA 2096 -142 0.31 1 1 2

3 B 6 1N Rizza Francesco          ITA 1990 -36 0.45 0 1 2

4 N 19 2N Pisacane Pietro          ITA 1620 1 1 3

5 B 14 1N Reina Giuseppe           ITA 1861 93 0.63 1 2 4

6 N 1 CM Santagati Alessandro     ITA 2154 -200 0.24 0 2 4

1.63 2 4
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CP CATANIA (0901034A)
CATANIA - 10-01-2009 - 18-01-2009

9 Marano Salvatore         
CM ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 1859 Media: 1830.50 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Pappalardo Salvatore     ITA 1580 1 0 1

2 N 1 CM Santagati Alessandro     ITA 2154 -202 0.24 0 0 1

3 B 25 3N Lo Piparo Nicolo'        ITA 1506 1 0 2

4 N 3 CM Gangemi Salvatore        ITA 2082 -130 0.32 0 0 2

5 0 0 F 0 2

6 0 0 F 0 2

0.56 0 2

10 Avola Salvatore          
1N ITA   Elo FIDE: 1949 Perf: 1679 Media: 1643.33 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Perrotta Simone          ITA 1428 1 0 1

2 B 4 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2072 -123 0.33 0 0 1

3 N 19 2N Pisacane Pietro          ITA 1620 0 0 1

4 N 22 NC Mammoliti Raffaele       ITA 1488 1 0 2

5 B 23 NC Silvestro Giorgio        ITA 1506 1 0 3

6 B 17 2N Melato Pierpaolo         ITA 1746 0 0 3

0.33 0 3

11 Gresta Stefano           
1N ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1469 Media: 1849.00 W-We: -1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N Virgitto Orazio          ITA 0.5 Â½ 0 0

2 N 17 2N Melato Pierpaolo         ITA 1746 1 0 1

3 B 12 1N Meli Massimo             ITA 1895 5 0.51 0 0 1

4 N 24 2N Campanella Alessandro    ITA 0.5 1 1 2

5 B 13 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1894 6 0.51 0 1 2

6 N 14 1N Reina Giuseppe           ITA 1861 39 0.55 0 1 2

1.57 1 2

12 Meli Massimo             
1N ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 2011 Media: 1923.83 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Licciardello Erika       ITA 1422 1 0 1

2 B 7 1N Grasso Gaetano           ITA 1981 -86 0.38 1 1 2

3 N 11 1N Gresta Stefano           ITA 1900 -5 0.49 1 2 3

4 N 6 1N Rizza Francesco          ITA 1990 -95 0.37 Â½ 2 3

5 B 1 CM Santagati Alessandro     ITA 2154 -259 0.18 0 2 3

6 B 2 CM Tomaselli Maurizio       ITA 2096 -201 0.24 0 2 3

1.66 2 3
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CP CATANIA (0901034A)
CATANIA - 10-01-2009 - 18-01-2009

13 Rosolia Giuseppe         
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1784 Media: 1822.40 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Iacono Giancarlo         ITA 1362 1 0 1

2 N 3 CM Gangemi Salvatore        ITA 2082 -188 0.26 0 0 1

3 0 1 F 0 2

4 B 2 CM Tomaselli Maurizio       ITA 2096 -202 0.24 0 0 2

5 N 11 1N Gresta Stefano           ITA 1900 -6 0.49 1 1 3

6 B 18 2N Gionfriddo Mario         ITA 1672 0 1 3

0.99 1 3

14 Reina Giuseppe           
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1766 Media: 1645.40 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Tosto Francesco          ITA 1374 Â½ 0 0

2 B 24 2N Campanella Alessandro    ITA 0.5 0 0 0

3 N 26 NC Pappalardo Andrea        ITA 1425 1 0 1

4 B 21 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1574 1 0 2

5 N 8 CM Russo Alfio              ITA 1954 -93 0.37 0 0 2

6 B 11 1N Gresta Stefano           ITA 1900 -39 0.45 1 1 3

0.82 1 3

15 Giuffrida Ignazio        
1N ITA Elo Italia: 1816 Variaz: 3 Perf: 1748 Media: 1591.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Seminara Antonio         ITA 2011 -195 0.25 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 31 NC Iacono Giancarlo         ITA 1362 454 0.92 1 1 1

4 N 25 3N Lo Piparo Nicolo'        ITA 1506 310 0.86 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 B 22 NC Mammoliti Raffaele       ITA 1488 328 0.87 1 3 3

2.9 3 3

16 Furnari Francesco        
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1950 Media: 1790.67 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Di Dio Daniele           ITA 1371 1 0 1

2 N 5 CM Seminara Antonio         ITA 2011 -212 0.23 1 1 2

3 B 1 CM Santagati Alessandro     ITA 2154 -355 0.11 0 1 2

4 B 7 1N Grasso Gaetano           ITA 1981 -182 0.26 0 1 2

5 N 20 2N Castelli Giovanni        ITA 1607 1 1 3

6 B 19 2N Pisacane Pietro          ITA 1620 1 1 4

0.6 1 4
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CP CATANIA (0901034A)
CATANIA - 10-01-2009 - 18-01-2009

17 Melato Pierpaolo         
2N ITA Elo Italia: 1746 Variaz: 30 Perf: 1463 Media: 1684.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 3N Augugliaro Giacomo       ITA 1315 431 0.92 1 1 1

2 B 11 1N Gresta Stefano           ITA 1900 -154 0.29 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 29 1N Virgitto Orazio          ITA 0.5 1 2 2

5 B 21 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1574 172 0.73 1 3 3

6 N 10 1N Avola Salvatore          ITA 1949 -203 0.24 1 4 4

2.68 4 4

18 Gionfriddo Mario         
2N ITA Elo Italia: 1672 Variaz: 33 Perf: 1737 Media: 1686.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Nicosia Vincenzo         ITA 1293 379 0.91 1 1 1

2 N 6 1N Rizza Francesco          ITA 1990 -318 0.13 0 1 1

3 B 23 NC Silvestro Giorgio        ITA 1506 166 0.72 1 2 2

4 N 5 CM Seminara Antonio         ITA 2011 -339 0.12 0 2 2

5 B 26 NC Pappalardo Andrea        ITA 1425 247 0.81 1 3 3

6 N 13 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1894 -222 0.22 1 4 4

2.91 4 4

19 Pisacane Pietro          
2N ITA Elo Italia: 1620 Variaz: 18 Perf: 1702 Media: 1887.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Santagati Alessandro     ITA 2154 -534 0.08 0 0 0

2 N 27 3N Pappalardo Salvatore     ITA 1580 40 0.56 1 1 1

3 B 10 1N Avola Salvatore          ITA 1949 -329 0.12 1 2 2

4 B 8 CM Russo Alfio              ITA 1954 -334 0.12 0 2 2

5 0 1 F 2 3

6 N 16 1N Furnari Francesco        ITA 1799 -179 0.27 0 2 3

1.15 2 3

20 Castelli Giovanni        
2N ITA Elo Italia: 1607 Variaz: 3 Perf: 1627 Media: 1654.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Tomaselli Maurizio       ITA 2096 -489 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Perrotta Simone          ITA 1428 179 0.73 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 35 NC Nicosia Vincenzo         ITA 1293 314 0.86 1 2 2

5 B 16 1N Furnari Francesco        ITA 1799 -192 0.25 0 2 2

6 0 0 F 2 2

1.92 2 2
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CP CATANIA (0901034A)
CATANIA - 10-01-2009 - 18-01-2009

21 Battaglia Giuseppe       
2N ITA Elo Italia: 1574 Variaz: 9 Perf: 1638 Media: 1642.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Gangemi Salvatore        ITA 2082 -508 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Iacono Giancarlo         ITA 1362 212 0.77 1 1 1

3 B 32 NC Tosto Francesco          ITA 1374 200 0.76 1 2 2

4 N 14 1N Reina Giuseppe           ITA 1861 -287 0.16 0 2 2

5 N 17 2N Melato Pierpaolo         ITA 1746 -172 0.27 0 2 2

6 B 28 NC Perrotta Simone          ITA 1428 146 0.7 1 3 3

2.74 3 3

22 Mammoliti Raffaele       
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 12 Perf: 1369 Media: 1871.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2072 -584 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Licciardello Erika       ITA 1422 66 0.59 1 1 1

3 N 2 CM Tomaselli Maurizio       ITA 2096 -608 0.08 0 1 1

4 B 10 1N Avola Salvatore          ITA 1949 -461 0.08 0 1 1

5 B 24 2N Campanella Alessandro    ITA 0.5 1 2 2

6 N 15 1N Giuffrida Ignazio        ITA 1816 -328 0.13 0 2 2

1.46 2 2

23 Silvestro Giorgio        
NC ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 18 Perf: 1627 Media: 1628.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Rizza Francesco          ITA 1990 -484 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Di Dio Daniele           ITA 1371 135 0.68 1 1 1

3 N 18 2N Gionfriddo Mario         ITA 1672 -166 0.28 0 1 1

4 B 28 NC Perrotta Simone          ITA 1428 78 0.61 1 2 2

5 N 10 1N Avola Salvatore          ITA 1949 -443 0.08 0 2 2

6 B 31 NC Iacono Giancarlo         ITA 1362 144 0.69 1 3 3

2.42 3 3

24 Campanella Alessandro    
2N ITA Elo Italia: Variaz: -9 Perf: 1799 Media: 1726.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 14 1N Reina Giuseppe           ITA 1861 0.5 1 1 1

3 B 5 CM Seminara Antonio         ITA 2011 0.5 0 1 1

4 B 11 1N Gresta Stefano           ITA 1900 0.5 0 1 1

5 N 22 NC Mammoliti Raffaele       ITA 1488 0.5 0 1 1

6 B 32 NC Tosto Francesco          ITA 1374 0.5 0 1 1

0 1 1
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25 Lo Piparo Nicolo'        
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 30 Perf: 1360 Media: 1697.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Grasso Gaetano           ITA 1981 -475 0.08 0 0 0

2 B 34 3N Augugliaro Giacomo       ITA 1315 191 0.75 1 1 1

3 N 9 CM Marano Salvatore         ITA 1952 -446 0.08 0 1 1

4 B 15 1N Giuffrida Ignazio        ITA 1816 -310 0.14 0 1 1

5 B 29 1N Virgitto Orazio          ITA 0.5 1 2 2

6 N 26 NC Pappalardo Andrea        ITA 1425 81 0.61 1 3 3

2.16 3 3

26 Pappalardo Andrea        
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -3 Perf: 1518 Media: 1644.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Russo Alfio              ITA 1954 -529 0.08 0 0 0

2 N 35 NC Nicosia Vincenzo         ITA 1293 132 0.68 1 1 1

3 B 14 1N Reina Giuseppe           ITA 1861 -436 0.08 0 1 1

4 N 27 3N Pappalardo Salvatore     ITA 1580 -155 0.29 1 2 2

5 N 18 2N Gionfriddo Mario         ITA 1672 -247 0.19 0 2 2

6 B 25 3N Lo Piparo Nicolo'        ITA 1506 -81 0.39 0 2 2

1.71 2 2

27 Pappalardo Salvatore     
3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: -21 Perf: 1415 Media: 1509.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Marano Salvatore         ITA 1952 -372 0.1 0 0 0

2 B 19 2N Pisacane Pietro          ITA 1620 -40 0.44 0 0 0

3 N 34 3N Augugliaro Giacomo       ITA 1315 265 0.82 1 1 1

4 B 26 NC Pappalardo Andrea        ITA 1425 155 0.71 0 1 1

5 N 32 NC Tosto Francesco          ITA 1374 206 0.76 0 1 1

6 N 33 NC Di Dio Daniele           ITA 1371 209 0.77 1 2 2

3.6 2 2

28 Perrotta Simone          
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -12 Perf: 1449 Media: 1550.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Avola Salvatore          ITA 1949 -521 0.08 0 0 0

2 N 20 2N Castelli Giovanni        ITA 1607 -179 0.27 0 0 0

3 B 33 NC Di Dio Daniele           ITA 1371 57 0.58 1 1 1

4 N 23 NC Silvestro Giorgio        ITA 1506 -78 0.39 0 1 1

5 B 35 NC Nicosia Vincenzo         ITA 1293 135 0.68 1 2 2

6 N 21 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1574 -146 0.3 0 2 2

2.3 2 2
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29 Virgitto Orazio          
1N ITA Elo Italia: Variaz: -33 Perf: 1941 Media: 1633.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Gresta Stefano           ITA 1900 0.5 Â½ 0 0

2 B 32 NC Tosto Francesco          ITA 1374 0.5 Â½ 0 0

3 N 7 1N Grasso Gaetano           ITA 1981 0.5 0 0 0

4 B 17 2N Melato Pierpaolo         ITA 1746 0.5 0 0 0

5 N 25 3N Lo Piparo Nicolo'        ITA 1506 0.5 0 0 0

6 N 35 NC Nicosia Vincenzo         ITA 1293 0.5 0 0 0

0 0 0

30 Licciardello Erika       
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -60 Perf: 1210 Media: 1456.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Meli Massimo             ITA 1895 -473 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Mammoliti Raffaele       ITA 1488 -66 0.41 0 0 0

3 B 35 NC Nicosia Vincenzo         ITA 1293 129 0.67 0 0 0

4 N 32 NC Tosto Francesco          ITA 1374 48 0.57 1 1 1

5 B 33 NC Di Dio Daniele           ITA 1371 51 0.57 0 1 1

6 N 34 3N Augugliaro Giacomo       ITA 1315 107 0.65 0 1 1

2.95 1 1

31 Iacono Giancarlo         
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 3 Perf: 1467 Media: 1579.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1894 -532 0.08 0 0 0

2 B 21 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1574 -212 0.23 0 0 0

3 B 15 1N Giuffrida Ignazio        ITA 1816 -454 0.08 0 0 0

4 N 33 NC Di Dio Daniele           ITA 1371 -9 0.49 1 1 1

5 B 34 3N Augugliaro Giacomo       ITA 1315 47 0.57 1 2 2

6 N 23 NC Silvestro Giorgio        ITA 1506 -144 0.31 0 2 2

1.76 2 2

32 Tosto Francesco          
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 30 Perf: 956 Media: 1609.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Reina Giuseppe           ITA 1861 -487 0.08 Â½ 0 0

2 N 29 1N Virgitto Orazio          ITA 0.5 Â½ 0 0

3 N 21 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1574 -200 0.24 0 0 0

4 B 30 NC Licciardello Erika       ITA 1422 -48 0.43 0 0 0

5 B 27 3N Pappalardo Salvatore     ITA 1580 -206 0.24 1 1 1

6 N 24 2N Campanella Alessandro    ITA 0.5 1 2 2

1.99 2 2
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33 Di Dio Daniele           
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -36 Perf: 1248 Media: 1516.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Furnari Francesco        ITA 1799 -428 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Silvestro Giorgio        ITA 1506 -135 0.32 0 0 0

3 N 28 NC Perrotta Simone          ITA 1428 -57 0.42 0 0 0

4 B 31 NC Iacono Giancarlo         ITA 1362 9 0.51 0 0 0

5 N 30 NC Licciardello Erika       ITA 1422 -51 0.43 1 1 1

6 B 27 3N Pappalardo Salvatore     ITA 1580 -209 0.23 0 1 1

1.99 1 1

34 Augugliaro Giacomo       
3N ITA Elo Italia: 1315 Variaz: -15 Perf: 1284 Media: 1523.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Melato Pierpaolo         ITA 1746 -431 0.08 0 0 0

2 N 25 3N Lo Piparo Nicolo'        ITA 1506 -191 0.25 0 0 0

3 B 27 3N Pappalardo Salvatore     ITA 1580 -265 0.18 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 31 NC Iacono Giancarlo         ITA 1362 -47 0.43 0 0 1

6 B 30 NC Licciardello Erika       ITA 1422 -107 0.35 1 1 2

1.29 1 2

35 Nicosia Vincenzo         
NC ITA Elo Italia: 1293 Variaz: 15 Perf: 986 Media: 1510.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Gionfriddo Mario         ITA 1672 -379 0.09 0 0 0

2 B 26 NC Pappalardo Andrea        ITA 1425 -132 0.32 0 0 0

3 N 30 NC Licciardello Erika       ITA 1422 -129 0.33 1 1 1

4 B 20 2N Castelli Giovanni        ITA 1607 -314 0.14 0 1 1

5 N 28 NC Perrotta Simone          ITA 1428 -135 0.32 0 1 1

6 B 29 1N Virgitto Orazio          ITA 0.5 1 2 2

1.7 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 2N Gionfriddo Mario         ITA 3 1.0 1965 1840 1672 1946 M 101100

19 2N Pisacane Pietro          ITA 4 1.0 1964 1771 1620 1995 M 129107

22 NC Mammoliti Raffaele       ITA 3 0.0 2039 1239 1488 1967 M 124482
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